
Protocolo: 986399
Data: 27/05/2024
Título: Resultado 3° parcial 24/05
Página(s):  a 

EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
COMUNICADO

PROCESSO RSU-PRO-2022/00618 - 09-200/254/2022
Pregão Eletrônico: nº 1137/2023

Informamos que as licitantes foram declaradas vencedoras para os itens mencionados:
 

ITEM EMPRESA PREÇO UNITÁRIO (R$)

3 MOGAMI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA  R$ 4,03

40 ESPECIFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  R$ 4,03

41 FABRIMED MATERIAIS HOSPITALARES LTDA  R$ 1,86

 
Os itens 5, 6, 8, 9, 11, 12, 19, 20, 26, 27, 29, 31, 32, 33, 34, 36,37,39, 42, 49, 51 e 52 foram 
homologados na data 10/04/2024.
Os itens 4,7,23,38,30,35,43 e 53 foram homologados na data 08/05/2024.
Os itens 1, 2, 10, 13, 14, 15, 16, 18, 21, 22, 24, 25, 28, 44, 45, 46, 47, 48, 50 e 54 foram declarados 
fracassados.
Informamos que o item 17 que foi homologado no dia 08/05/2024 seguirá com a negociação, tendo 
em vista no momento da assinatura da ata, a licitante informar divergência entre edital e descritivo da 
proposta apresentada.


